

Medlemmene i  
Hafjelltoppen Velforening

Oslo 12.12.2023

## INFORMASJON FRA STYRET

Vi viser til behandlingen av Hafjell 950 i ordinært årsmøte. Mange er sikkert spent på utviklingen. Styret har fulgt opp vedtaket i årsmøtet med et brev til Gaiastova AS, hvor velforeningens holdning til privatrettslige sider av prosjektet er presisert. Brevet følger vedlagt. Vi har så langt ikke mottatt svar fra Gaiastova AS.

For øvrig er reguleringsplanen for Hafjell 950 førstegangsbehandlet i Øyer Kommune og lagt ut på offentlig høring med høringsfrist 22.01.24. Interesserte kan gå inn på linken under:

<https://www.oyer.kommune.no/planid-102d-hafjell-950-gaiastova.6623967-433276.html>

Styret vil sende høringsuttalelse i samsvar med årsmøtets vedtak. Samtlige medlemmer står fritt til å sende egen høringsuttalelse.

Styret arbeider aktivt i samarbeid med Øyer Turskiløyper for å forbedre skiløypetilbudet på Hafjelltoppen, spesielt en forbedret trasé for Hafjelltoppen rundt. Det gjøres oppmerksom på at de to nye stolheisene til Hafjelltoppen innebærer at vi må forvente en sterk økning av alpinkjørere i øvre del av alpinanlegget, herunder mye frikjøring utenom preparerte nedfarter. Langrennsløpere og turgåere anmodes derfor om utvise spesiell aktsomhet ved kryssing av alpinnedfarter og tilstøtende områder.

Velforeningens brøytefirma Nermo Maskin AS har fortsatt et sterkt ønske om at samtlige medlemmer på Hafjelltoppen skal laste ned brøyteappen **mLoggFritid**. Det er spesielt aktuelt for hytteeierne. For velforeningen er det også ønskelig at man benytter appen, da det medfører en mer effektiv utnyttelse av tilgjengelig brøytekapasitet, bedre servicenivå for medlemmene og forhåpentligvis lavere kostnader for velforeningen. Veiledning for hvordan man aktiverer appen følger vedlagt.

For annen relevant informasjon henvises til Hafjelltoppen Velforenings hjemmeside [www.Hafjelltoppen.no](http://www.Hafjelltoppen.no).

Med vennlig hilsen  
for Hafjelltoppen Velforening



Knut A. Ramstad